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Miniatura Nr-art.
s »
“ 7-4751
s >
“ 7-4752
s »
“ 7-4753
o 7-4754
o 7-4755
R 7-4756
s >
“ 7-4757
s »
° 7-4758
s »
“ 7-4759

Opis

Karta katalogowa

Kolorowe pojemniki ze statywami na probdwki

*Q camlab

Pojemniki z polipropylenu przeznaczone do pracy z pipetami 8-kanatowymi. Moga by¢
réwniez uzywane jako podpora dla statywéw na probéwki 0,2 i 0,5 ml. Pojemniki mozna
taczy¢ ze soba w zaleznosci od zastosowania.

Statywy na probdéwki 0,2 ml przeznaczone sg na pojedyncze probéwki PCR lub paski 8-
stanowiskowe. Z numeracjg stanowisk. Statywy na probéwki 0,5 ml mieszczg 6

probéwek o pojemnosci 0,5, 0,75 i 1,2 ml. Z numeracjg stanowisk.

Nazwa

Pojemniki

Pojemniki

Pojemniki

Pojemniki ze statywami na probéwki 0,2 ml

Pojemniki ze statywami na probdéwki 0,2 ml

Pojemniki ze statywami na probdwki 0,2 ml

Pojemniki ze statywami na probdwki 0,5 ml

Pojemniki ze statywami na probéwki 0,5 ml

Pojemniki ze statywami na probéwki 0,5 ml

Kolor

naturalny

niebieski

26ty

naturalny

niebieski

206ty

naturalny

niebieski

206ty

Materiat

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

Pojemniki z polipropylenu przeznaczone do pracy z pipetami 8-kanatowymi. Moga by¢ réwniez uzywane jako podpora dla

statywow na probdéwki 0,2 i 0,5 ml (Nr-Art. 7-4754 do 7-4759). Pojemniki mozna faczy¢ ze soba w zaleznosci od zastosowania.

Réznice koloréw utatwiajg identyfikacje odczynnikéw, prébek, itp.
Wymiary pojemnika (df. x szer. x wys.): 90 x 20 x 20 mm.

Statywy na probéwki 0,2 ml przeznaczone sa na pojedyncze probdwki PCR lub paski 8-stanowiskowe. Posiadaja numeracje

stanowisk od 1 do 8. Statywy na probdwki 0,5 ml mieszcza 6 probéwek o pojemnosci 0,5, 0,75 i 1,2 ml. Posiadajg numeracje

stanowisk od 1 do 6.

Wymiary statywow (dt. x szer. x wys.): 90 x 20 x 42 mm.
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